

Nota van Inlichtingen 2



Project: Ontwikkeling, levering en ondersteuning bij instandhouding van Object Controller Kasten (OCK) TN 397219
 Datum: 26-4-2023
 Versie: 1.0

Nr	Document	Paragraaf / Eis - Bepaling	Vraag	Antwoord	Gewijzigd document
1	SF05 Aankondiging van een opdracht	II.1.6	Er wordt genoemd dat er percelen zijn, we kunnen nergens een referentie naar de percelen vinden. Is dit juist?	Er wordt één opdracht verstrekt voor één perceel.	
2	Selectieidraad	Algemeen	Hoe gaat de scope van 455 kasten bepaald worden in relatie tot de prijs/calculatie, wanneer deze scope van 455 kasten (nog) niet definitief in de scope of work zitten? Met andere woorden als dit volume wel binnen de scope valt dan heeft dit invloed op de financiële uitgangspunten. Naar onze idee dient er een gelijk level playing field te zijn bij de gunning/beoordeling van de financiële inschrijving, hoe gaat ProRail hiervoor zorgen?	Er wordt in de inschrijvingsfase een format aanbestedingsbegroting aan de gegadigden ter beschikking gesteld. Hierin kan inschrijver prijzen opnemen volgens een eenduidig stramien, zodat aanbiedingen op een uniforme wijze beoordeeld kunnen worden.	
3	Selectieidraad	2.1	Van deze 455 OCK worden 25 OCK niet-exclusief gecontracteerd, om innovaties vanuit andere projecten ruimte te geven om kasten te testen/ te leveren gedurende de looptijd van de raamovereenkomst. Wat betekent niet-exclusief?	Leverancier krijgt het exclusieve recht om maximaal 430 OCK te mogen leveren. Daarnaast is er een niet-exclusief deel: er kunnen nog 25 OCK bij de leverancier worden besteld, maar kunnen deze ook bij een andere leverancier worden besteld in het kader van een innovatief project. Doordat een raamovereenkomst ingevolge het aanbestedingsrecht exclusief is, mag ProRail bij exclusiviteit gedurende de looptijd van de te sluiten raamovereenkomst geen OCK uitvragen bij een andere leverancier (t.a.v. de 430 OCK). Om innovaties mogelijk te maken, is een klein deel van het contract als niet-exclusief aangemerkt (25 OCK).	
4	Selectieidraad	2.1	"Van de 455 OCK's worden er 25 niet exclusief gecontracteerd" betekent dit dat er maar 430 kasten gebouwd hoeven te worden?	zie antwoord vraag 3	
5	Selectieidraad	2.1	"ProRail garandeert een minimale afname uit de raamovereenkomst, zijnde de opdracht voor ontwikkeling van de OCK. Ten aanzien van de levering van OCK en de ondersteuning bij instandhouding wordt geen afnamegarantie gegeven." Hoe dient ON hier een productieproces op in te richten, als er geen gegarandeerde afname is?	Ondanks dat er geen afnamegarantie wordt gegeven heeft de leverancier die het contract verwerft het exclusieve recht om gedurende de looptijd van het contract 430 OCK te leveren (en 25 OCK niet-exclusief). Productie hoeft niet eerder te starten dan dat hiervoor opdracht onder de raamovereenkomst is verstrekt. De wijze van inrichten van het productieproces wanneer er geen afnamegarantie is, gaat Opdrachtgever niet voorschrijven.	

Nr	Document	Paragraaf / Eis - Bepaling	Vraag	Antwoord	Gewijzigd document
6	Selectieleidraad	4.5.2	"Ten aanzien van ervaringseis 1 dient de omvang van de opdracht waar de referentie op ziet minimaal € 8.000.000,- euro te bedragen over de gehele looptijd." Dit is een erg hoog bedrag voor het leveren van kastsystemen.	Het referentiebedrag is zorgvuldig vastgesteld, passend bij de geraamde waarde van de opdracht en in lijn met voorschrift 3.5 G lid 2 van de Gids Proportionaliteit, de waarde van de referentie bevindt zich ruim onder de 60% van de geraamde waarde van de opdracht.	
7	Selectieleidraad	4.6	Mag de maximale hoeveelheid productiecapaciteit ook op een andere wijze worden verklaard?	Ja, mits het vervolgens conform de eis uit de selectieleidraad is omgerekend naar de vereiste waarde.	
8	Selectieleidraad	3.8	Na het verstrijken van de uiterste termijn waarbinnen de aanmeldingen moeten zijn ingediend, kunnen partijen geen bezwaar meer maken tegen eventuele onduidelijkheden, onvolkomenheden en/of tegenstrijdigheden in de tot dan toe verstrekte aanbestedingsdocumenten, verwerken partijen hun recht om na die termijn alsnog bezwaar te maken tegen (de gevolgen van) eventuele schendingen van het (aanbestedings)recht en worden partijen geacht onverkort en onvoorwaardelijk met de inhoud van die documenten te hebben ingestemd. Ondernemer meent dat dit onder omstandigheden een onredelijke bepaling is, namelijk in die gevallen waarin moet worden aangenomen dat ondernemer eventuele onduidelijkheden, onvolkomenheden en/of tegenstrijdigheden redelijkerwijs niet had moeten of kunnen ontdekken. Ondernemer meent dat in die gevallen geen sprake kan zijn van bedoelde rechtsverwerking. Dit geldt temeer nu de aanbestedingsdocumenten door of namens ProRail zijn opgesteld. Is ProRail bereid om vorenbedoelde nuance (dat er geen sprake is van rechtsverwerking indien moet worden aangenomen dat ondernemer eventuele onduidelijkheden, onvolkomenheden en/of tegenstrijdigheden redelijkerwijs niet had moeten of kunnen ontdekken) op te nemen in de Selectieleidraad? Zo niet, kan ProRail toelichten waarom niet en in het bijzonder wat de rechtvaardiging daarvan is?	Zoals in par. 3.8 van de Selectieleidraad is aangegeven, is het van belang dat partijen een proactieve houding aannemen, hetgeen betekent dat eventuele onduidelijkheden, onvolkomenheden en/of tegenstrijdigheden in de aanbestedingsdocumenten zo spoedig mogelijk aan ProRail gemeld moeten worden en wel op een zodanig moment dat deze onduidelijkheden, onvolkomenheden en/of tegenstrijdigheden nog gecorrigeerd kunnen worden. Onverminderd deze verantwoordelijkheid van een gegadigde, zal voor de beoordeling of er sprake is van een eventuele begrenzing aan een Grossmann verweer en/of rechtsverwerking worden aangesloten bij de geldende jurisprudentie. Daar deze beoordeling sterk casuïstisch van aard is, kan nu geen generieke aanpassing worden doorgevoerd.	

Nr	Document	Paragraaf / Eis - Bepaling	Vraag	Antwoord	Gewijzigd document
9	Selectieleidraad	2.1 Scope & 4.5.2 Eis 2 - Ervaringseisen	Bij de scope van de overeenkomst geeft u aan dat de raamovereenkomst de ontwikkeling, levering en ondersteuning bij instandhouding van Object Controller Kasten (hierna OCK) omvat. De ontwikkeling omvat het ontwerpen, bouwen van 2 prototypes en testen ten behoeve van acceptatie van de OCK. Bij paragraaf 4.5.2 eis 2, geeft u bijvoorbeeld bij ervaringseis 1 aan dat de ondernemer aantoonbaar kennis van en ervaring met het assembleren en werkend opleveren van samengestelde elektronische systemen én ICT-hardware systemen moet hebben. In de scope van de aanbesteding heeft u het assembleren en werkend opleveren van de OCK inclusief de elektronische systemen én ICT-hardware systemen niet meegenomen. Wij willen u vragen om de scope van de aanbesteding in lijn te brengen met de gevraagde ervaringseisen 1 t/m 4 om latere misverstanden te voorkomen.	In de scope is tevens het onderdeel "levering" toegelicht: "het leveren van maximaal 455 geaccepteerde OCK ". Assemblage is hier onderdeel van, zoals ook blijkt uit Bijlage 7 van de selectieleidraad. De ervaringseisen 1 t/m 4 houden dan ook allen verband met de opdracht en zijn niet disproportioneel.	
10	Selectieleidraad	2.1 Scope	ProRail garandeert een minimale afname uit de raamovereenkomst, zijnde de opdracht voor ontwikkeling van de OCK. Ten aanzien van de levering van OCK en de ondersteuning bij instandhouding wordt geen afnamegarantie gegeven. Kunt u aangeven wat de overweging is om geen minimale afnamegarantie voor de levering van OCK af te geven?	De overweging om geen minimale afnamegarantie te geven is ingegeven doordat de OCK worden gefinancierd vanuit projectbudgetten. Deze projectbudgetten zijn nog niet vrijgegeven waardoor geen afname kan worden gegarandeerd. Pas na vrijgave van de budgetten is opdrachtverstrekking mogelijk.	
11	Selectieleidraad	2.1 Scope	ProRail garandeert een minimale afname uit de raamovereenkomst, zijnde de opdracht voor ontwikkeling van de OCK. Ten aanzien van de levering van OCK en de ondersteuning bij instandhouding wordt geen afnamegarantie gegeven. Is het wat ProRail betreft denkbaar dat er levering vanuit de in deze aanbesteding besproken innovatietrajecten volgt voor de levering van de bedoelde 430 OCK?	Nee. De leverancier die onderhavige aanbesteding verwerft, krijgt het exclusieve recht maximaal 430 OCK te leveren tijdens de looptijd van het contract. Deze 430 OCK worden niet van een andere partij betrokken. Zie ook het antwoord op vraag 3	

Nr	Document	Paragraaf / Eis - Bepaling	Vraag	Antwoord	Gewijzigd document
12	Selectieleidraad	2.1 Scope	Er is gekozen voor een wachtkamerovereenkomst om bij falende prestaties tijdens de ontwikkelfase om het contract te kunnen beëindigen en opnieuw te starten met de leverancier uit de wachtkamer. In paragraaf 2.2.1 beschrijft u dat de wachtkamerregeling erin voorziet dat ProRail de (raam)overeenkomst met de gegadigde, die eindigt als tweede in rang, binnen een periode van 3 maanden in werking kan laten treden indien de raamovereenkomst met de eerste opdrachtnemer beëindigd of vernietigd wordt of is. De periode van 3 maanden lijkt erg kort zeker als de 3 maanden starten na definitieve gunning. Tevens is het erg lastig om een leverancier, die zich al heeft geprekwalificeerd en dus voldoet aan uw eisen, binnen 3 maanden een ontwerp op te laten leveren, dit ontwerp af te keuren, de leverancier een herstelkans te geven en de leverancier daarna in gebreke te stellen en vervolgens de overeenkomst te beëindigen of vernietigen. Tevens heeft de leverancier ook nog een juridische bereiksmogelijkheid die minimaal 2-3 maanden duurt. Gegadigde adviseert dan ook om de wachtkamerregeling te verlengen naar 6 tot 9 maanden. Kunt u hiermee akkoord gaan?	De periode van 3 maanden waarin (delen van) het ontwerp moet worden gerealiseerd met als mogelijk gevolg beëindiging van de overeenkomst blijft in stand. De in deze periode te realiseren delen van het ontwerp worden in de aanbestedingsdocumentatie van de inschrijffase nader gedefinieerd. Eveneens wordt in de inschrijffase in de overeenkomst en de wachtkamerovereenkomst beschreven hoe rekening wordt gehouden met herstelkansmogelijkheden en beroep en bezwaar.	
13	Selectieleidraad	2.1 Scope	U geeft aan bij de scope van de levering dat er van de 455 OCK er 25 OCK niet-exclusief worden gecontracteerd, om innovaties vanuit andere projecten ruimte te geven om kasten te testen/ te leveren gedurende de looptijd van de raamovereenkomst. Betekent dit dat n.a.v. deze testen door andere leveranciers er kasten geleverd kunnen worden die in de scope van deze opdracht (430 stuks) vallen?	Nee, Zie de antwoorden op vragen 3 en 11	
14	Selectieleidraad	4.5.2 Eis 2 - Ervaringseisen	U geeft aan dat er per ervaringseis bij aanmelding één verifieerbare referentie moet worden opgegeven. Mag één referentie ook voor meerdere ervaringseisen gebruikt worden?	Ja, u kunt om het format referentieformulier aangeven voor welke ervaringseis uw referentie van toepassing is. Één referentie mag daarbij worden ingezet voor meerdere ervaringseisen.	

Nr	Document	Paragraaf / Eis - Bepaling	Vraag	Antwoord	Gewijzigd document
15	Selectieleidraad	4.6 Selectiecriteria (nr 2)	In aanvulling op het bewijsstuk voor Geschiktheidseis 2, ervaringseis 1, vraagt u bewijs waaruit blijkt hoe groot de in de referentie gecontracteerde minimale voor het project beschikbare productiecapaciteit in een bepaalde tijd was. U vraagt daarbij om waar (voor de beoordeling) nodig dat gegadigde deze waarde dient om te rekenen naar de minimale gecontracteerde productieomvang per maand. Kunt u aangeven hoe gegadigde dit dient om te rekenen met een rekenvoorbeeld?	Rekenvoorbeeld 1: In het contract is vastgelegd dat u minimaal een productiecapaciteit beschikbaar dient te hebben om 1200 kasten per jaar te produceren. De productieomvang per maand is daarmee $1200/12 = 100$ kasten per maand. Rekenvoorbeeld 2: In het contract is vastgelegd dat u binnen 3 maanden 600 kasten levert. De beschikbare productiecapaciteit per maand is daarmee $600/3 = 200$ kasten per maand	
16	Selectieleidraad	4.6 Selectiecriteria (nr 2)	U geeft aan dat "in de verklaring van de primaire opdrachtgever behorende bij ervaringseis 1 dient de locatie in de contractdocumentatie van de referentie te zijn benoemd waar deze is vastgelegd,". Deze zin lijkt niet af, mede doordat hij eindigt met een komma. Kunt u deze zin completeren?	De komma dient in dit geval een punt te zijn. Om de zin te verduidelijken: In de verklaring dient te staan in welk contractdocument op welke pagina vastlegging van de door inschrijver opgevoerde waarde heeft plaatsgevonden. De tekst in de selectieleidraad is hierop aangepast.	Selectieleidraad v1.3.
17	Selectieleidraad	4.6 Selectiecriteria (nr 2)	U geeft aan dat "in de verklaring van de primaire opdrachtgever behorende bij ervaringseis 1 dient de locatie in de contractdocumentatie van de referentie te zijn benoemd waar deze is vastgelegd,". Wat bedoelt u met "locatie" in deze context?	Met "locatie" wordt "documentnaam en paginanummer" bedoeld.	Selectieleidraad v1.3.
18	Selectieleidraad	4.6 Selectiecriteria (nr 3)	U vraagt een aanvulling op ervaringseis 1 waaruit blijkt hoe groot de in de referentie gecontracteerde minimale beschikbaarheid van het systeem als geheel in een bepaalde tijd was. Waar (voor de beoordeling) nodig dient gegadigde deze waarde om te rekenen naar de MTBF. Gegadigde gaat ervan uit dat u hier met "systeem" de door opdrachtnemer te leveren componenten bedoelt zoals beschreven in Bijlage 7, bij het kopje 'Object Controller Kast (OCK)'. Is deze aanname correct?	Nee. Met systeem bedoelen wij hier het samengestelde systeem zoals geleverd in de door inschrijver ingediende referentie. Dit kan componenten bevatten gelijk of gelijkend aan hetgeen beschreven in Bijlage 7, maar mag ook andere componenten bevatten.	
19	Bijlage 7 Nadere toelichting		Wat zijn de klimatologische omstandigheden (temp/luchtvochtigheid etc.)	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	

Nr	Document	Paragraaf / Eis - Bepaling	Vraag	Antwoord	Gewijzigd document
20	Bijlage 7 Nadere toelichting		Wat moet er in de besturingskast worden meegenomen voor de Object controllers ? (afmeting, voeding etc)	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
21	Bijlage 7 Nadere toelichting		Wat moet er in de besturingskast worden meegenomen voor de assentelcomponenten ? (afmeting, voeding etc)	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
22	Bijlage 7 Nadere toelichting		Wat moet er in de besturingskast worden meegenomen voor de netwerkcomponenten ? (afmeting, voeding etc)	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
23	Bijlage 7 Nadere toelichting		Welke netwerkcomponenten worden er toegepast	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
24	Bijlage 7 Nadere toelichting		Welke voeding (Spanningsniveau en welke stroom) moet er worden meegenomen voor alle aan te sluiten elektrotechnische componenten ?	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
25	Bijlage 7 Nadere toelichting		Hoe lang moet de installatie bij spanningsuitval gebufferd kunnen worden (hoeveel Ah)	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
26	Bijlage 7 Nadere toelichting		Hoe moeten de door ProRail te leveren componenten worden beveiligd ? (welke spanning en stroomwaarden)	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
27	Bijlage 7 Nadere toelichting		Wat wordt er verstaan onder monitoringssysteem (Wat moet er worden gemonitord ?)	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	

Nr	Document	Paragraaf / Eis - Bepaling	Vraag	Antwoord	Gewijzigd document
28	Bijlage 7 Nadere toelichting		Betreft het monitoringssysteem alleen een lokale voorziening in de kast, of dient ook een centraal/overkoepelend monitoringssysteem geleverd te worden?	Het betreft hier alleen het decentrale deel van het monitoringssysteem. Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
29	Bijlage 7 Nadere toelichting		Op basis van welke technologie communiceert het monitoringssysteem de statumeldingen ?	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
30	Bijlage 7 Nadere toelichting		Aan welke eisen moet de oplossing/componenten voldoen ? (EMC, trillingen, temp, vocht, cybersecurity, etc.)	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
31	Bijlage 7 Nadere toelichting		ansluitklemmen type aansluittechniek (Schoef, veerdruk, pushin etc.)	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
32	Bijlage 7 Nadere toelichting		Materiaal OCK kasten ? Sokkel ? Funderingsontwerp?	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
33	Bijlage 7 Nadere toelichting		Hoeveel Spare ruimte bij maximale configuratie ?	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
34	Bijlage 7 Nadere toelichting		Welke normen / richtlijnen zijn van toepassing?	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	

Nr	Document	Paragraaf / Eis - Bepaling	Vraag	Antwoord	Gewijzigd document
35	Bijlage 7 Nadere toelichting		Worden er eisen gesteld aan de werkprocessen?	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
36	Bijlage 7 Nadere toelichting		Door of namens ProRail aan te leveren objectcontrollers, assentelcomponenten en netwerkcomponenten hebben deze altijd dezelfde bouwvorm?	De modules in de kast kunnen verschillen in bouwvorm. Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
37	Bijlage 7 Nadere toelichting		Door opdrachtnemer te leveren monitoringssysteem. Kan er toelichting gegeven worden wat hiervan verwacht wordt?	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
38	Bijlage 7 Nadere toelichting		Er dient gewerkt te worden met toekomstvast en industrie-gestandaardiseerde componenten, betekend dit dat de keuze voor de componenten vrij is en niet dient te voldoen aan de SPC's zoals deze reeds bestaan?	Het werken met toekomstvast en industrie-standaarden heeft te maken met (toekomstige) beschikbaarheid van componenten. Deze dienen te voldoen aan de eisen in het aanbestedingsdossier. De relevante eisen uit de SPC's zijn opgenomen in het dossier.	
39	Bijlage 7 Nadere toelichting		Door de opdrachtnemer te leveren behuizing met bijbehorend funderingontwerp; Is de opdrachtnemer vrij in het ontwerpen van een behuizing of dient deze te voldoen aan de SPC's zoals reeds bestaan?	Het ontwerp van de behuizing dient te voldoen aan de eisen uit het aanbestedingsdossier die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld. De relevante eisen uit de SPC's zijn opgenomen in het dossier. Binnen de gestelde eisen in de contractdocumentatie is opdrachtnemer vrij in het ontwerpen van een behuizing.	
40	Bijlage 7 Nadere toelichting		Maken de testen van de prototypes onderdeel uit van de aanbieder of neemt ProRail de testen voor haar rekening?	Verschillende testen dienen door de opdrachtnemer te worden uitgevoerd. Dit zijn in ieder geval, maar niet uitsluitend EMC testen en klimaattesten (warmtehuishouding). nadere informatie over deze en overige uit te voeren testen volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	

Nr	Document	Paragraaf / Eis - Bepaling	Vraag	Antwoord	Gewijzigd document
41	Bijlage 7 Nadere toelichting		Opdrachtnemer dient een productieproces in te richten op een flexibele vraag; Hoe flexibel verwacht ProRail hierin te zijn?	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
42	Bijlage 7 Nadere toelichting		Ondersteuning bij problem management, houdt dit ook in dat er werkzaamheden op locatie dienen te worden uitgevoerd? Zoja., dient ON in het bezit te zijn van een gecertificeerd BFI monteur?	De opdrachtnemer hoeft niet in het bezit te zijn van / te kunnen beschikken over BFI monteurs. Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	
43	Bijlage 7 Nadere toelichting		"Van de Object Controller Kast wordt een hoge MTBF verwacht" Kunt u hoogte verder specificeren?	Bijlage 7 betreft een globale toelichting op het systeem, nadere informatie volgt in de aanbestedingsdocumentatie die in de inschrijffase beschikbaar wordt gesteld.	